PREFEITURA DE

rÊul§ uilBr§ [r 806s
SECRETARIA MUNIC!PAL DE TRÂNSIO E

MOBILIDADE URBANA

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSITO E MOBILIDADE URBANA
GABINETE DO SECRETÁRIO MUNICIPAL DE TRÂNSITO E MOBILIDADE URBANA

EDITAL EDITAL DE NOTIFICAÇÃO n.'00u2026

O MUNICÍpto on ÁCUaS LINDAS »n COIÁS, com sede administrativa na Área Especial
4, Avenida. 02, Jardim Querência, por meio do FUNDO MUNICIPAL DE TRANSPORTES,
inscrito no CNPJ sob o no 25.234.161/0001-70, representado pelo Gestor José Olívio Chaves,
nomeado pelo Decreto Municipaln'02412025 de 01.01.2025, Secretário Municipal de Trânsito e
Mobilidade Urbana, nomeado pelo Decreto Municipal n" 02112025, no uso das atribuições e

competências legais previstas no artigo afi.22, inciso I, e art. 328, da Lei Federal no 9.503, de 23
de setembro de 1997 - Código de Trânsito Brasileiro e suas alterações, art. 5o da Lei Federal no
6.575, de 30 de setembro de 1978, as contidas na Lei Federal no 14.133 de 1" de abril de2021,
Lei Federal no 8.122, de 27 de outubro de 1993, Decreto Federal no 1.305, de 09 de novembro
de 1994, Resolução n' 62312076, do CONTRAN, de 06 de setembro de 2016, Lei Municipal no

546 de 28 de julho de 2006, Lei Municipal no 1.770 de 30 de dezembro de 2024 e suas
posteriores alterações, NOTIFICA os proprietarios possuidores de veículos removidos e

retirados de circulação e que foram retidos no pátio da Superintendência Municipal de Trânsito;
os Agentes Financeiros/Bancos e pessoas detentoras de Reserva de Domínio que não adotaram
as providencias concernentes à regularização dos veículos conforme planilhas descritivas
anexâs. para que compareçam em até 10 (dez) dias a partir da publicação deste Edital, no
arendimento presencial da SUPERINTENDÊNCIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO DA
SECRBTARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E MOBILIDADE URBANA .SEMOB DE
ÁCUAS LINDAS DE GOIÁS, situada na Avenida JK, Quadra 45 Lore 01, - Bairro Jardim
Brasília, Águas Lindas de Goiás com a finalidade de apresentar a quitação dos débitos
tributários, multas, despesas de estadia e remoção e outras pendencias que a eles couberem, sob
pena de não o fazendo, serem os mesmos veículos levados a Leilão Público. Os proprietários
poderão se fazer representar por procuradores devidamente constituídos. Os interessados que
tiverem dúvidas a respeito da presente notificação poderão comparecer no endereço acima
indicado para informações complementares. Caso já tenham sido liberados os veículos, favor
desconsiderar esta notifi cação.

IDENTIFICAÇÃO DE VEÍCULOS E PROPRIETARIOS.

No.

Item
PROPRIETÁNTO MARCA PLACA CHASSI

0t JV DOS SANTOS CONFECCOES VW HOO33l7 qBWZZZ3OZRP285OO1

02 CLEITON ORESTES

GEREMIAS

FORD HWC3920 gBFZZZGDAVB565564

03 MARCOS ANTONIO RODRI

DALUZ SANT S

VW JEN6412 gBWZZZ37TÍPs788ss

Secretaria Municipal de Trânsito e Mobilidade Urbana
Qd. 45 Lote 01, Área Pública - Jardim Brasília

Águas Lindas de Goiás - GO / CEP 72915-090

Página I de 4

PREFEITURA DE

ffius utBt$ Dr 80ffis
SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSIO E

MOBILIDADE URBANA

04 BENILSON ALEX ANDRE
BARBOS ASARAVE

GM JFJl G6O 9BGSCO8ZXWC644542

05 JOSE DE ARIMATEIA DA
SILVA

VW JFWg163 98WCA05X4r T13s360

06 JOANA BATISTA ALVES

PEREIRA

VW JUU3580 9BWZZZ377YP589tt7

07 JONAS DASILVA SANTOS FIAT JVK3F82 9BD 1 580277492s430

08 CARLOS ZAGUT DA SILVA FiAT GKJ1418 98D146000M3747137

09 MARCIO ALVES PEREIRA VW HPG271 8 9BWCA15X2YPO95577

l0 GEOVANNE LUCENA
FIUZA

FORD JFLI162 8AFCZZFHALJ194671

11 ELENICE MARQUES NEGRE GM JHt4074 98GXH686088280761

t2 DIEGO GONCALVES ROCHA RENAULT JHU87]7 93YKM2M3H9J184083

13 CHEV JKESI46 KL1JM6CO6CB139O38

t4 JOAO PAULO LLINGUINHO
DE LIMA

FORD PZL3852 98F2H54J8J8004807

l5 zuTA DE CASSIA SOARES

SILVA

FIAT JEJ6192 98D146000L3s69528

16 JACKELINE ALMEIDA
RODzuGUES

PEUGEOT JEK3627 9362C1L2948023088

t7 FLAVIO MOREIRALOPES VW JEY7624 gBWZZZ377YP541466

18 MARCELO MENDES FRAGA FIAT JFZ8635 gBD 17834 612290231

l9 AILTON ALVES CARDOSO FORD JGD8943 gBFNSZPP A4E961324

20 CICERA DA SILVA MARTINS
CLAUDINO

VW JHC3968 9BWCA05W88T095012

Página 2 de ,l

Secretaria Municipal de Trânsito e Mobilidade Urbana

Qd. 45 Lote 01, Área Pública -Jardim BrasÍlia
Águas Lindas de Goiás - GO / CEP 72915-090

ELENI LIMA MOUZINHO

PRETEITURA DE

fi§rn§ uilB[§ EI tüKs
SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSIO E

MOBILIDADE URBANA

2l ALAIR BUCKER

SCHMICHECK

GM AMM346O 9BGSE19NXWC616576

22 DEBORA DELFIM ROQUE

ROSPENDOWSKI

FORD cQWls31 SAFZZZEFFWJOO2OO5

L) GILBERTO CORREA DE

PAULA

FIAT HAN8292 gBD 15822 534412363

24 EzuVALDO NTONiO DA
FONSECA

GM HBD7O46 98GST80N038176753

25 ADAO VIEIRA DE SOUZA VW JFK8189 9BWZZZ373XT054w 5

26 SCHIRLEY APARECIDA

P. VIEIRA

GM PGF7E19 9BGRP48FOCG382673

27 VASCO MARQUES DA SILVA VW JDY8929 qBWZZZ3OZMTOqTLO2

28 PzuSCILA TOMAZ FERREIRA VW JEW6226 9BWZZZ379YT016552

29 RICARDO ALVES DA CRUZ GM JFL91 58 9BGJK19HOXB526999

30 BANCO ITAU LEASING S.A VW iGB7109 98WAE03X82P000942

31 I.EANDRO PEREIRA

RODRIGUES

VW JGX6677 gBWCAO5W38T046462

32 BANCO ITAU LEASiNG S.A FORD JJS5390 98F2F12C66839938s

VW J8,A4465 qBWZZZ3OZRP235691JJ MARIA P. DA SILVA

JEN2674 98D255383T85 12700JAIME DA LUZ FIAT34

FIAT JFL5117 8AP 178530W409785335 DOMINGOS ISMAEL
PEREIRA DA SILVA

9BD1 58227748831s236 BANCO ITAU CARD S.A FAIT JGY2479

Secretaria Municipal de Trânsito e Mobilidade Urbana
Qd. 45 Lote 01, Área Pública - Jardim Brasília
Águas Lindas de Goiás - GO / CEP 72915-090

Página 3 de tú

PREFEITURA DE

ffiu$ urBrt Er Elln§
SECRETARIA MUNTC!PAL DE TRÂNSITO E

MOBILIDADE URBANA

JI DENIS AUGUSTO

MENDONCA

VW JNS9188 9BWZZZ373WTr49223

38 JAYANERITA TAVARES DA

SILVA

FIAT JEJ6421 9BD 146028T5887890

39 MANOEL MESSIAS

CONCEICAOS ILVA

FIAT JGR2O96 98Dr7203G63180183

40 DIEGO BEZERRA RIBEIRO GM JGS2634 8AGSA19X06R10149s

41 FERNANDA
NASCIMENTO

FIGUEREDO F'IAT JHC7928 98D11164G85100102

42 NAPOLEAO ALVES DE

ARAUJO

FORI) JNT9638 8,\FZZZEFFWJO5764O

43 VALCI GONZAGA DE

REZENDE

GM BJL2989 9BGTBI 1NNNC143596

44 JOAO DE DEUS MACHADO DE

SANTANA

FORD HUEO5OO 9BFZZZ55ZNBI29924

45 ALESSANDRO DIAS
GALDINO

FIAT TFL3472 gBD 1 71 402120529sl

46 IVANILDO DE SOUZA VW JFP8O96 9BWCAO5X3sT035580

47 MUzuLLO
OLIVEIRA

NAVARRO DE FIAT JGB326-5 9BD 17834 612296335

48 VALDOMIRO CAI{DOSO DE

ALMEIDA

VW KIU87O7 9BWZZZ373WT04s245

W
Secretário Municipal de Trânsito e Mobilidade Urbana

Decreto Municipal n" 02112025
Gestor do Fundo Municipal de Transporte

Decreto Municipal n' 02412025

Secretaria Municipal de Trânsito e Mobilidade Urbana
Qd. 45 Lote 01, Área Pública - Jardim BrasÍlia
Águas Lindas de Goiás - GO / CEP 72915-090

Piryina 4 de 4